I
INDICAÇÃO N.° 181/89.:

Exma Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

A P R v D 0
Q± dikcut&ão

SZ-U í/J£

PRESlüENTE

0 Vereador que esta subscreve, aAendendo tu

do mais o que determina o interesse publico, | N D _[ C A

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de

ao Exme Senhor Prefeito Mun i c ipa í, solicitando a retira

da da corrente que da passagem a Praia de Perynas

atender as reivindicações da comunidade locai„

exped s ente

paraé

SALA DAS SESSÕES, 13 de dezembro de I 989■

^iTmícferA rftrifc■fI
f

Vereador - Autor

dbm • 0

i